
OSNOVNA ŠKOLA „KLINČA SELA“ KLINČA SELA 

Na temelju članka 20. točka 2. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj: 90/2011.)  i članka 38. Statuta  Osnovne škole „Klinča Sela“ 
Klinča Sela Školski odbor na svojoj 30. sjednici od 20.02.2013. godine donosi  

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

Vrijednost nabave manja od 20.000,00 kuna ( raznovrsna roba, usluge i radovi ) 

Red. 
br. 

Predmet nabave Procijenjena vrijednost 

Nabava robe 
* Sitni inventar 7.280,00 kn 
* Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 3.400,00 kn
* Literatura (časopisi, glasila, knjige ) 9.520,00 kn 
* Drva 8.048,70 kn 
* Motorni benzin (za školski auto, kosilice i dr.strojeve) 2.400,00 kn
* Toneri, tinte, krede, spužve 16.000,00 kn  
* Ostale živežne namirnice (razni začini i sl) 11.138,00 kn 
* Smrznuti proizvodi 3.786,00 kn 

Namirnice (smrznute ribe i smrznuto povrće)  3.786,00 kn 
Nabava usluga 

* Stručno usavršavanje 10.920,00 kn 
 Tečajevi i stručni ispiti 6.920,00 kn 

Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.000,00 kn 
* Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.960,00 kn 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građevinskih objekata  5.480,00 kn 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje postrojenja i opreme   5.480,00 kn  

* Usluge telefona,pošte i prijevoza 18.292,69 kn 
Usluge telefona,telefaxa 16.560,00 kn 



Poštarina (pisma,tiskanice i sl.)   2.000,00 kn 
* Zdravstvene usluge 15.360,00 kn 

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 9.600,00 kn 
Laboratorijske usluge 5.760,00 kn 

* Intelektualne i osobne usluge 3.200,00 kn 
Autorski honorari 1.600,00 kn 
Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika 1.600,00 kn 

* Računalne usluge 6.560,00 kn 
* Grafičke i tiskarske usluge kopiranja 12.800,00 kn 
* Usluge čuvanja imovine  2.400,00 kn 
* Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  1.200,00 kn 
* Distribucija električne energije 13.309,62 kn 

Nabava radova 

Vrijednost nabave jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 70.000,00 kuna 

Red. 
br. 

Predmet nabave Procijenjena vrijednost 

          Nabava robe 
* Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Uredski materijal
Literatura ( publikacije, časopisi, glasila, knjige )
Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje, za higijenske potrebe i njegu

* Pelete
* Lož ulje
* Kruh i krušni proizvodi

Krušni proizvodi (kruh i slana peciva)
Peciva i kolači

* Voće i povrće svježe i konzervirano
* Mlijeko i mliječni proizvodi

33.520,00 kn 
12.000,00 kn 
9.520,00 kn 

12.000,00 kn 
40.000,00 kn 
70.000,00 kn 
86.349,00 kn 
56.895,00 kn 
29.454,00 kn 
22.305,00 kn 
39.337,00 kn 



 Mlijeko 12.147,00 kn 
 Mliječni proizvodi (margarin,jogurt,maslac,lino-lada,čokoladne loptice) 27.190,00 kn 
* Meso i mesni proizvodi  45.088,00 kn 
 Puretina 1.755,00 kn 
 Junetina 7.153,00 kn 
 Svinjetina 22.301,86 kn 
 Piletina                            11.708,00 kn 
 Suhomesnati kobasičarski proizvodi 7.826,00 kn 
               Nabava usluga 
* Komunalne usluge                                                             27.688,00 kn 
 Opskrba vodom                                                                9.288,00 kn 
 Iznošenje i odvoz smeća                                                        4.400,00 kn 
 Deratizacija i dezinsekcija                                                  3.200,00 kn 
 Dimnjačarske usluge                                                             6.000,00 kn 
 Ostale komunalne usluge-slivna vodna naknada                   4.800,00 kn 
* Opskrba električnom energijom 22.841,72 kn 
* Izrada idejnog i glavnog projekta za rekonstrukciju i dogradnju Područne škole u 

Kupincu – osiguranje pristupačnosti građevini za osobe s invaliditetom, te dogradnja 
kotlovnice i spremišta goriva 

38.000,00 kn 

 
 
KLASA: 406-09/13-02/01 
URBROJ: 238/13-40-13-1 
Klinča Sela, 20. veljače 2013. 
 
Ravnateljica:            Predsjednica Školskog odbora: 
Dragica Mraković, prof.                Andrea Brezić Grubišić 
 
 
 
 
 


